UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. i 	/2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
Processo n. 23106.002038/2002-37,

RESOLVE:

Acrescentar ao Ato da Reitoria n. 750/2002, publicado no DOU de
20/5/2002, que concedeu aposentadoria ao servidor Luiz Antônio Rodrigues, o
seguinte texto: art. 40, inciso 1, da Constituição Federal de 1988, com redação dada
pela EC n. 20/1998.

Brasília, .31. de 	 de 2002.

Lauro Morhy
Reitor